(EXTENSION of TENDER NOTICE) Establishment of Vehicle Safety Assurance Certification System in Gilgit-Baltistan

This is with reference to the Office of the Deputy Director Transport Excise and Taxation Department Gilgit-Baltistan, advertisement "Tender Notice" regarding above mentioned title published in various leading newspapers dated 5th June, 2025 (IDGB-D/411/25) on Daily Country News ISB, Daily Jung RWP, Daily Wateen GB, Daily Hamaliya GB and uploaded over Gilgit-Baltistan Public Procurement Regularity Authority (GBPPRA) website, https://www.gbppra.gov.pk/, and Excise Taxation Department Gilgit-Baltistan website https://www.gbexcise.gov.pk/.

 The deadline for submission of bids is hereby extended from Thursday 3rd July, 2025 to Thursday 31st July, 2025 till 1100hrs.

• The Bid Opening shall take place on the same day i.e. Thursday 31st July, 2025 till 1100h s.

 All other terms and conditions of the Tender Notice remain unchanged until and unless expressly modified spin writing.

MOAZHAM ALI AHMED)

Deputy Director Transport Excise & Taxation Department GB
Address: Excise and Taxation Complex, Near Commissioner Office, Jutial
Gilgit

اشتہار (بولی جمع کرانے کی تاریخ میں توسیع)

كلكت بلتتان مين وبيكل سيفنى ايثورنس مرشيفيكيش سمخ كاقيام

یہ ڈپٹی ڈائر کیٹر ٹرانسپورٹ ایکسائز اینڈ ٹیکسیش ڈیپار ٹمنٹ گلگت بلتتان کے دفتر ہے ، ندکورہ بالاعنوان کے حوالے سے اشتہار "ٹینڈر نوٹس"

جو مختلف سر کردہ اخبارات میں مور خد 5 جون 2025 کو Daily Country News ISB, Daily Jung RWP, Daily Wateen, پر مختلف سر کردہ اخبارات میں مور خد 5 جون 2025 کو رکھ ایکسائز اینڈ (IDGB-D/411/25) کیا تھا اور مخکہ ایکسائز اینڈ میکسیش گلگت بلتتان پبلک پر وکیور منٹ ریگولر ٹی اتھارٹی اور محکمہ ایکسائز اینڈ میکسیش گلگت بلتستان کی ویب سائٹ پر اپ لوڈکیا گیا تھا۔

- بولى جيم كراني كي آخرى تاريخ جمرات، 03 جولا كي، 2025 سے جمرات، 31 جولائي، 2025 كو 1100 بيج تك براهادي كن ہے۔
 - بولى كأ غازاى دن يعنى جعرات، 31 جولا كى ، 2025 كو 1130 يج موگا_

• ٹینڈر نوٹس کی دیگرتمام شرا کلاو فوابط میں کوئی تبدیلی نہیں ہوگی جبہ کا کہ تحریری طور پراس میں واضح طور پر ترمیم نہ کی جائے۔

ایکسائزایند ٹیکسیش ڈیپار مسلم کو گھا کہ تال ڈائر یکٹرٹرانپورٹ پید:ایکسائزایند ٹیکسیش کمپلیکس، نز (مشنر آفس،جوٹیال گلگت

نون:05811927570